Aegyptiorum rex 16 . . . . annis 14, anno mundi 3222.

Aegyptiorum rex 17 Use annis 50, anno mundi 3236.

Aegyptiorum rex 18 Rameses annis 29, anno mundi 3236.

### Thebaeorum reges.

Thebaeorum rex 4 Diabies, filius Athosis, qui dicitur Humanior, annis 19, anno mundi 3053.

Thebaeorum rex 5 Pemphos, filius Athothi, qui dicitur Heraclides, annis 18, anno mundi 3072.

Thebaeorum Aegyptiorum rex 6 Toegar Amachus Momchiri Memphis, qui dicitur vir membris redundans, annis 79, anno mundi 3090.

Thebaeorum Aegyptiorum rex 7 Stoechus, filius eius, qui Mars absque sensu dicitur, annis 6, anno mundi 3169.

Thebaeorum Aegyptiorum rex 8 Gosormies, qui dicitur Etecipantes, annis 80, anno mundi 3175.

**Θηβαίων Αιγυπτίων ἐβασίλευσεν θ' Μάρος υἱὸς αὐτοῦ, ὁ Λοτέν  
Ἐμιόδωρος, ἔτη οὐκέτη τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος γοις'.**

**Ἄσσυρισν βασιλεῖς.**

**Ἄσσυρισν πρῶτος ἐβασίλευσε Βῆλος ἔτη νέ'. τοῦ δὲ κόσμου  
5 ἦν ἔτος γοις'.**

**Ἄσσυρισν β' ἐβασίλευσε Νίνος ἔτη νβ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος  
γοια'.**

**Ἄσσυρισν γ' ἐβασίλευσε Σεμίραμις ἔτη μβ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν  
ἔτος γτηγ'.**

**10 Άσσυρισν δ' ἐβασίλευσε Νινύας, ὁ καὶ Ζάμης, υἱὸς Νίνου καὶ Ρ. 97  
Σεμιράμεις, ἔτη λη'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος γτεξ'.**

**Σικυωνίων βασιλεῖς καὶ πόθεν ἥρξαντο.**

**Αἱ παρ' Ἑλλησιν ἀρχαιολογίαι πᾶσαι μὲν ἀσύμφωνοι φέρον-  
ται παρὰ τοῖς συλλεξαμένοις αὐτὰς ἱστορικοῖς, ἔξαιρέτως δὲ αἱ  
15 πρὸ τῆς πρώτης ὀλυμπιάδος. τούτων πρώτη καὶ πάντων πα-  
λαιοτάτη ἀνεγράφῃ ἡ Σικυωνίων ἀρχὴ, ἡς πρῶτος ἥρξατο Αἰ-  
γιαλεὺς, ἀφ' οὗ καὶ Αἴγιαλεις ἡ νῦν Πελοπόννησος τὸ πρὸς Β  
ἐκαλεῖτο.**

**Σικυωνίων βασιλεῖς ἔτη Δξεῖ καὶ ίσρεῖς ε'.**

**20 Τῷ γολθῷ ἔτει τοῦ κόσμου, οἱ' τοῦ Ναχάρ ἡ Σικυωνίων  
6. Vulgo Νίνος. 8. ἦν ἔτος οὐ. B. 10. Νινύας μ. Νινύας  
ἡγη ἡ G. ζάμης B. Ζάμης G. 14. συναλλαξμένοις G.  
17. Αἴγιαλεις μ. Αἴγιαλα G. πελοπόννησος AB. 19. Post βα-  
σιλεῖς G lacunam indicat.**

Thebaeorum Aegyptiorum rex 9 Mares, filius eius, qui dicitur Heliodorus,  
annis 26, anno mundi 3205.

**Assyriorum reges.**

Assyriorum rex 1 Belus annis 55, anno mundi 3216.

Assyriorum rex 2 Ninus annis 52, anno mundi 3271.

Assyriis 3 imperavit Semiramis annis 42, anno mundi 3323.

Assyriorum rex 4 Ninyas, qui et Zames, filius Nini et Semiramis, annis  
38, anno mundi 3365.

Quomodo et quando Sicyoniorum reges cooperint.

In nullo consentiant antiqua Graecorum monumenta primam maxime  
Olympiadem praecedentia, etiam apud eos, qui illis conciliandis studue-  
runt, historiarum scriptores. Primum omnium et antiquissimum Sicyo-  
niorum est imperium, quo primum potitus est Aegialus, a quo Aegialia,  
nunc Peloponnesus, prius vocabatur.